
UCHWAŁA Nr XIV/74/2008
RADY MIEJSKIEJ

w Działoszycach

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe

warunki przyznawania, obliczania i wypłacania niektórych innych składników
wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez

gminę Działoszyce

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia

1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2

pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§  1.  Ustala  się  regulamin  określający  wysokość  i  szczegółowe  warunki  przyznawania

dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania,

obliczania  i  wypłacania  niektórych  innych  składników  wynagrodzenia  dla  nauczycieli

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Działoszyce w brzmieniu określonym

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Regulamin został uzgodniony w dniu 14 marca 2008 r. z Zarządem Oddziału Związku

Nauczycielstwa Polskiego w Działoszycach.

§ 3. Przepisy uchwały mają zastosowanie do wynagrodzeń naleŜnych od dnia 1 stycznia 2008 r.

do dnia 31 grudnia 2008 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i

wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Działoszycach 

/-/ Zygmunt Saracki 



UZASADNIENIE

Art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr

97, poz. 674 ze zm.) nakłada na organ prowadzący obowiązek corocznego określania dla

nauczycieli  poszczególnych  stopni  awansu  zawodowego w  drodze  regulaminu

obowiązującego  od  dnia  1  stycznia  do  dnia  31  grudnia  wysokości  stawek  dodatków do

wynagrodzenia  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania tych  dodatków,  szczegółowych

warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny

doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania niektórych innych składników

wynagrodzenia,  pod  warunkiem,  Ŝe  nie  zostały  określone  w  ustawie  lub  w  odrębnych

przepisach. Szczegółowy katalog dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli

określony został w art. 30 ust. 1 ustawy Karta Nauczyciela. Regulamin podlega uzgodnieniu

ze  związkami  zawodowymi  zrzeszającymi  nauczycieli  –  stąd  zapis  w  §  2  uchwały

zawierający ostateczną datę uzgodnienia jego treści. 


